СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
сорок девятой  сессии

РЕШЕНИЕ

п.Кондусла
«08» февраля 2024 г.                                                                                     № 2

О  внесении изменений в решение № 2 48 сессии Совета депутатов шестого созыва Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской  области от 25.12.2023 г.  « О бюджете  Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на  2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
Совет депутатов Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
Внести в решение № 2 48 сессии Совета депутатов шестого созыва Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 25.12.2023 г. « О бюджете Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения:
1. В статье 1 пункте 1
- части 2 цифры «10 122 294,00» заменить цифрами «10 825 362,46».
- части 3 цифры «0,00» заменить цифрами «703 068,46».
1. В статье3 пункте 5 цифры «340 500,00» заменить цифрами «343 011,08».
      3. Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов на 2024 год» в прилагаемой редакции.
     4. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
     5. Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Осиновского сельсовета на 2024 год» в прилагаемой редакции.
     6. Утвердить приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета  Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
     7. Утвердить  приложения 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в прилагаемой редакции.
     8. . Утвердить  приложения 11 «Перечень муниципальных программ Осиновского сельсовета, предусмотренных к финансированию в 2024 году и плановым периоде 2025 и 2026 годов»
     9. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене органов местного самоуправления «Осиновский вестник».

Председатель Совета депутатов
Осиновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                                         И.А.Кочетова

Глава Осиновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                                         В.В.Филиппов